



№ 23-24 (7691-7692)  
Cümə, 29 dekabr 2023-cü il.  
1933-cü ildən nəşr olunur

ictimai-siyasi qəzet

qebile-ih.gov.az  
gabalanews@mail.ru  
facebook: Qəbələ qəzeti

## Azərbaycanın möhtəşəm tarixini yaradan Lider



2023-cü il başa çatmaq üzrədir. Bu il torpaqlarımız üzərində milli suverenliyimizin tam təmin olunması, Qarabağda erməni separatizminə son qoyulması kimi hadisələr Prezident İlham Əliyevin müəllifliyi ilə "Heydər Əliyev İli" nə ərməğan edilən böyük töhfələr kimi tariximizə həkk edildi.

Bu uğurlar cənab İlham Əliyevin müdrik və qətiyyətli rəhbərliyi ilə Azərbaycanın öz tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevrilməsi həqiqətinin növbəti təntənəsi oldu.

Bu uğurlar bir daha göstərdi ki, Prezident İlham Əliyev xalqımızın Ulu Öndəri Heydər Əliyevin ideyalarını, inkişaf yolunu layiqincə davam etdirir, onları daha da zənginləşdirir və lider qətiyyəti ilə həyata vəsiqə almalarını təmin edir.

Azərbaycan xalqı İlham Əliyevin yüksək siyasi və mənəvi keyfiyyətlərini, dövlətə və xalqa nə qədər bağlı olduğunu hələ xarici şirkətlərlə aparılan neft danışıqlarında, Avropa Şurası Parlament Assambleyasında Azərbaycan nümayəndə heyətinin rəhbəri kimi Ermənistanın işğal siyasətinin global səviyyədə ifşa edilməsində Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin müavini və birinci müavini kimi fəaliyyətində görmüşdü. Bütün bunlar cənab İlham Əliyevin fəaliyyətinin təmsalində dövlətə və vətəne layiqli xidmətin mükəmməl örnəyi idi.

İlham Əliyevin Azərbaycanın Baş naziri kimi 2003-cü ilin avqust ayından oktyabr ayına qədər fəaliyyəti isə onun yüksək siyasi keyfiyyətlərinin təcəssümünə çevrildi. Azərbaycan cəmiyyətinin bütün bunlara və Ulu Öndərin siyasi kursuna verdiyi yüksək siyasi dəyər isə 2003-cü ilin pre-

zident seçkilərində təsbit olundu.

İlk dəfə 2003-cü ilin prezident seçkilərində qalib gələrək xalqımızın etimadını qazanan cənab İlham Əliyev həmin il oktyabrın 31-də indiki Heydər Əliyev Sarayında keçirilən andıçmə mərasimində demişdi: "Mən Azərbaycanın xoşbəxt gələcəyinə inanıram. Əminəm ki, ölkəmiz bundan sonra da inkişaf edəcək, daha da güclənəcəkdir. Azərbaycanda demokratiya daha da inkişaf edəcək, siyasi plüralizm, söz azadlığı təmin olunacaqdır. Ölkəmiz müasir dövlətə çevriləcəkdir. Bütün bunları etmək üçün Azərbaycanda çox işlər görmək lazımdır.

Ancaq bütün bunları həyata keçirmək və Azərbaycanı qüdrətli dövlətə çevirmək üçün ən başlıcası, ölkədə Heydər Əliyevin siyasəti davam etdirilməlidir. Bu gün yüksək kürsüdə çıxış edərkən mən Azərbaycan xalqına söz verirəm ki, bu siyasətə sadıq qalacağam, heç vaxt bu yoldan dönməyəcəyəm, Heydər Əliyevin siyasətini davam etdirəcəyəm".

Bəli, 20 il əvvəl xalqın yekdil dəstəyi və etimadı ilə Prezident seçilən cənab İlham Əliyev ölkənin gələcəyinə və taleyinə görə tarixi məsuliyyəti Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi varisi kimi öz üzərinə götürmüşdü. Hər bir vətəndaş da cənab İlham Əliyevdən, birinci növbədə, Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi strateji kursun davam etdirilməsini, dövlətimizin qətiyyətlə öz milli hədəflərinə doğru aparılmasını gözləyirdi. Azərbaycanın sosial-iqtisadi inkişafının sürətləndirilməsi, torpaqlarımızın işğaldan azad olunması, Ulu Öndərin müəllifi olduğu enerji siyasətinin davam etdirilməsi və digər bu kimi strateji vəzifələr bu

hədəflərin prioritetləri idi.

Bu gün dönüb tariximizə ekskurs edəndə, son 20 ilin reallıqlarına nəzər salanda hər birimizi birinci növbədə dərin fərh hissi bürüyür, bir vətəndaş olaraq özümüzü qürurlu və məğrur hiss edirik. Çünki bu 20 ildə Prezident İlham Əliyev nə demişdisə, hamısını həyata keçirib, nə söz vermişdisə, hamısını yerinə yetirib. Bu illər ərzində Azərbaycan çox böyük, sürətli və tarixi inkişaf yolu keçib.

Təcrübə göstərir ki, ilk növbədə qətiyyətlilik, prinsipiallıq və zamanında sözünü demək, radikal tədbirlər həyata keçirmək bacarığı əsl liderlərə xas keyfiyyətlər kimi dövlətin inkişafını şərtləndirən əsas amillər hesab olunur. Öz fəaliyyətində məhz bu keyfiyyətlərə və prinsiplərə söykənən Prezident İlham Əliyevin siyasi iradəsi Azərbaycanın daha da qüdrətlənməsinin, Cənubi Qafqazın lider dövlətinə, dünyada söz sahibinə çevrilməsinin leymotivini təşkil edib.

Qürur hissi ilə deməliyik ki, Azərbaycana rəhbərliyinin ilk günündən öz fəaliyyətində sözlə əməlin mükəmməl vəhdətinin nümunələrini nümayiş etdirən cənab İlham Əliyevin yürütdüyü siyasətin mərkəzində ilk növbədə Azərbaycanın iqtisadi inkişafı, dünya birliyində malik olduğu layiqli mövqelərinin daha da gücləndirilməsi, Silahlı Qüvvələrimizin qüdrətlənməsi və döyüş imkanlarının artırılması, vətəndaşlarımızın sosial rifahının yüksəldilməsi və ən əsası, işğal altında olan torpaqlarımızın azad edilməsi kimi amillər dayanıb.

Bu kimi ümummilli və strateji vəzifələrin yerinə yetirilməsi fonunda ötən 20 ilin mənzərəsi təsdiq edir ki, möhtərəm Prezident İlham Əliyev

xalqımızın Ulu Öndəri, əbədiyaşar şəxsiyyət Heydər Əliyevin memarı və qurucusu olduğu müasir Azərbaycanı zirvələrə yüksəldib, prezidentlik dövründə missiyasını layiqincə reallaşdırıb və bu gün də qətiyyətlə həyata keçirməkdədir.

Bu uğurlara nəzər yetirməklə həm Azərbaycanın inkişaf yolları, həm də Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli siyasəti barədə konkret mülahizələr yürütmək mümkündür. Məsələn, Prezident İlham Əliyevin fəaliyyətinin və ötən 20 ilin ən böyük hadisələrindən biri Azərbaycanın enerji siyasətinin təntənəsidir. Prezident İlham Əliyevin iqtisadi inkişafıba bağlı qarşıya qoyduğu vəzifələr sürətlə və yüksək keyfiyyətlə reallaşmaqdadır. Azərbaycan iqtisadiyyatının 3 dəfədən çox böyüməsi, vətəndaşların sosial rifahının dəfələrlə yüksəlməsi iqtisadi sahədəki inkişafın real ifadəsidir. 2003-cü ildə Azərbaycanın dövlət büdcəsinin gəlirləri cəmi 1 milyard 220,9 milyon manat idi. Bu gün isə büdcəmiz 40 milyard manata çatmaq üzrədir.

Azərbaycanın müdafiə xərcləri 2003-cü ildə cəmi 150 milyon ABŞ dolları təşkil edirdi. 2023-cü ildə bu rəqəm 5 milyard manatdan çoxdur və 2024-cü ildə daha da yüksələcək.

20 il əvvəl regionların sosial-iqtisadi inkişafına dair dövlət proqramlarının icrasına başlayarkən Azərbaycan cəmi 1,8 milyard dollar valyuta ehtiyatlarına sahib idi. 2003-cü ildə cəmi 1,8 milyard valyuta ehtiyatı olan Azərbaycanın strateji valyuta ehtiyatları artıq 70 milyard dollara yaxınlaşıb və ümumi daxili məhsulun nə az, nə çox, 97 faizinə bərabərdir.

Bütün bunlar onu deməyə əsas

verir ki, Heydər Əliyevin layiqli davamçısı olan Prezident İlham Əliyev bu illər ərzində Ulu Öndərin strateji inkişaf kursunu həm davam etdirərək, həm də zənginləşdirərək inkişafın Azərbaycan modelini yaradıb. Ümumiyyətlə, cənab İlham Əliyev ölkəmizin yüksəlişi istiqamətində bütün fursətləri reallığa çevirib. Dövlətimizin, şəxsən Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü və fəal iştirakı ilə əsas qoyulmuş bütün global layihələr uğur qazanıb. "Cənub qaz dəhlizi", Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu xətti, "Şimal-Cənub", "Şərqi-Qərbi" nəqliyyat xətləri ilə Azərbaycan regionun əsas kommunikasiya mərkəzlərindən birinə çevrilib.

Bu uğurların müəllifi olan Azərbaycan Prezidenti Avropa siyasi dairələrində etimad göstərilən, hörmətlə qarşılanan lider kimi qəbul edilir. Müxtəlif vaxtlarda, əlamətdar tarixlərdə nüfuzlu siyasi liderlərin, dövlət başçılarının Prezident İlham Əliyevə göndərdikləri məktublarda məzmunu, dövlətimizin başçısının ən mötəbər beynəlxalq tədbirlərə dəvət edilməsi, çıxışlarının xarici dairələrdə maraqla izlənilməsi, ən əsası, Prezident İlham Əliyevin barəsində deyilən fikirlər bunları təsdiq edir. Məsələn, Serbiya Prezidenti Aleksandar Vuçiq İlham Əliyevin ünvanına söylədiyi "Bu gün Prezident Əliyevdən bir çox məsələləri öyrəndik", "Prezident Əliyev və Azərbaycan təkə bizə münasibətdə yox, hər kəsə münasibətdə etibarlı tərəfdaşdır", "Onun sözü bizim üçün yeterlidir. Çünki biz onun sözüne hər hansı imzadan daha çox inanırıq. O, nəyi deyirsə, mənim üçün kifayətdir" kimi ifadələr Azərbaycan Prezidentinin şəxsiyyətinə, siyasi liderliyinə göstərilən yüksək ehtiramın təcəssümüdür.

Yaxud Macarıstanın Baş naziri Viktor Orbanın fikirlərinə diqqət yetirək. O deyir: "Mən son on ildə Prezident Əliyevdən o qədər çox şey öyrənmişəm ki, olduqca mürəkkəb mühitdə ölkəyə necə yaxşı rəhbərlik etmək lazımdır. Əfsuslar olsun ki, onun bütün bildiklərini öyrənmə bilmədim. Çünki biz radikal tərəfə meyillilik və o, daha mülayim baxışlarla tanınan siyasi xadimdir. Mən ondan beynəlxalq arenada mülayim şəkildə necə daha da uğurlu olmağı öyrənməliyəm". Bu sözlər Prezident İlham Əliyevin yüksək global nüfuzundan xəbər verir və dövlətimizin başçısının geopolitik məkanda proseslərin istiqamətini müəyyənləşdirən, ona təsir göstərən lider olması barədə söylənilən fikirlərin davamıdır. Bu fikirlər göstərir ki, cənab İlham Əliyev dünyanın ən nüfuzlu dövlət başçıları ilə bir cərgədə dayanan, özü, sözü və imzası dərin ehtiramla qarşılanan siyasi liderdir. Bu isə öz növbəsində Azərbaycanın global nüfuzunu və beynəlxalq münasibətlər sistemində layiqli yerini müəyyənləşdirən mühüm siyasi faktordur.